
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Personale A.T.A. 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

IL PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE INTEGRALMENTE IL PRCEDENTE 

PROVVEDIMENTO PROT. 2406 del 23/08/2017 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI stipulato il 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed Ata  per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il CCDR dell’USR Marche sottoscritto il 17/07/2017 concernente le utilizzazioni 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTI i posti disponibili per il personale A.T.A. che risultano dopo le operazioni di mobilità; 

CONSIDERATE le priorità previste nel CCDR dell’USR Marche sottoscritto in data 17.07.2017 in 

materia di utilizzazione del personale colpito dagli eventi sismici;  

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018 

pervenute da parte del personale A.T.A. 

VISTI i reclami pervenuti avverso il provvedimento prot. N. 2406 del 23/08/2017 con cui venivano 

pubblicate le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale ATA  

RITENUTO di dover apportare rettifiche al predetto provvedimento 

 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna all’albo WEB di questo Ufficio Territoriale dei movimenti di 

utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali concernenti il personale 

A.T.A. delle provincie di Ascoli Piceno e Fermo, integrati e/o rettificati come da prospetto generale 

che segue. 

Avverso i suddetti movimenti, gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 20 del 

CCNI sulla mobilità annuale sottoscritto in data 21/06/2017. 

Le Istituzioni Scolastiche sono pregate di notificare il presente decreto al docente interessato. 

                                                                                                                       

 

 IL DIRIGENTE 

Dr. Carla Sagretti 

 

 

 

 

PROFILO DSGA 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002409.23-08-2017

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Personale A.T.A. 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI 

UTILIZZO 

MANCINI ANNA 

MARIA 

ITC CARDUCCI-

GALILEI DI 

FERMO 

APTD07000B 

IC PETRITOLI 

APIC82700Q 

 

 

 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI   

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI 

ASSEGNAZIONE 

MARZIALI 

FIORELLA 

LICEO ARTISTICO 

PREZIOTTI DI 

FERMO – 

APIS00100Q 

IC SANT’ELPIDIO 

A MARE 

APIC839002 

VASCO 

ISABELLA 

IC NARDI PORTO 

SAN GIORGIO 

APIC82300C 

LICEO ARTISTICO 

PREZIOTTI DI 

FERMO- 

APIS00100Q 

ORLANDO ANNA ITI MONTANI DI 

FERMO- 

APTF010002 

IC NARDI PORTO 

SAN GIORGIO 

APIC82300C 

 

 

PROFILO ASSISTENTE TECNICO 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI   

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI 

ASSEGNAZIONE 

DI ROSA 

GIOVANNI 

IIS ULPIANI 

ASCOLI PICENO 

APIS00800E 

AREA: AR20 

IPSEO BUSCEMI 

SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO 

APRH01000N 

AREA: AR21 

 

GUERRA IIS DI MARZIO ITI MONTANI DI 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Personale A.T.A. 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

PASQUALE MICHETTI 

PESCARA 

PERI03000V   

AREA: AR02 

FERMO 

APTF010002 

AREA:AR02 

 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI   

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI 

ASSEGNAZIONE 

SCIASCETTI 

DANIELA 

IS FAZZINI 

MERCANTINI 

APIS00700P 

IIS ULPIANI ASCOLI 

PICENO APIS00800E 

BARTOLOZZI 

FILOMENA 

IIS 

OMNICOMPRENSIVO 

DI AMANDOLA 

APIS004007 

IPSIA RICCI DI 

FERMO – 

APRI02000Q 

GIANGIACOMI 

PAOLA 

ISC LUCIANI SAN 

FILIPPO- APIC82900B 

IIS 

OMNICOMPRENSIVO 

DI AMANDOLA 

APIS004007 

 

 

Il DIRIGENTE 

Dott.ssa Carla Sagretti 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ALL’USR di PESCARA 

ALL’ALBO DEL SITO WEB DELL’UFFICIO IV 

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI AP E FM 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

